PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

EDITAL N° 04/2014

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL - PSSE

O Prefeito do Município de Arapoti - PR no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o edital n° 01/2014 – Processo Seletivo Simplificado Emergencial;

TORNA PÚBLICO:

                                        A homologação da classificação final do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL da Prefeitura Municipal de Arapoti-PR,
conforme edital n° 01/2014.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

                                       Art. 1° Fica homologada a classificação final do PSSE da
Prefeitura Municipal de Arapoti-PR, para os cargos de Professores e Auxiliar de
Serviços Gerais .
    Parágrafo Único: Para o cargo de Motorista o resultado
será homologado após a conclusão da prova prática, conforme a retificação do edital
nº 01/2014.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua

publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 09 de Abril de 2014.

BRAZ RIZZI
PREFEITO MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL
PARA ADMISSÃO DE SERVIDORES

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL - PSSE

Auxiliar de Serviços Gerais

Num.
Inscrição

Candidato
Total

Pontos
Classificação

20140049 Aurea Soares De Melo 70 1º

20140109 Silvana Aparecida Nunes Delgado 62 2º

20140098 Tâmara Christina Silva Oliveira 60 3º

20140018 Adriana Gomes Da Silva 56 4º

20140068 Antonia Marta De Almeida 52 5º

20140115 Nelci Alaide Severino De Souza 52 6º

20140079 Marcio Oliveira Da Cal 50 7º

20140091 Rafaele De Abreu Azevedo 50 8º

Professor Séries Iniciais

Num.
Inscrição

Candidato
Total

Pontos
Classificação

20140145 Josane Maria Muller De Paiva 85 1º

20140004 Elaine Cristina De Almeida De Melo 85 2º

20140060 Luzia Ferreira Do Nascimento 81 3º

20140127 Rosinéya Araujo Mazutti Ferreira 80 4º

20140148 Luana Batista Dos Santos 80 5º

20140083 Rosangela Monteiro 79 6º

20140151 Simone Leonel De Oliveira 78 7º

20140044 Viviane Aparecida Da Silva Ferreira 77 8º

20140057 Cianeli Ferreira Da Silva 75 9º

20140041 Larissa Gouveia Paz 75 10º

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

20140135 Derci De Fatima Soares 73 11º

20140078 Patrícia Aparecida Leite De Almeida 72 12º

20140016 Gisele De Oliveira Maruim 70 13º

20140141 Elizabete Dos Santos Penna 70 14º

20140136 Rosane Moura Jorge 70 15º

20140002 Thais De Souza 70 16º

20140158 Janete Aparecida Da Silva 65 17º

20140125 Indianara Da Silva De Azevedo 65 18º

20140117 Daniele Correia Dos Santos 64 19º

20140005 Flávia Pereira de Gouveia Martinazzo 64 20º

20140074 Poliana Pereira Carneiro 60 21º

20140052 Andréia Aparecida De Lima 60 22º

20140017 Luana Paula Da Silva 60 23º

20140032 Jaqueline Ribeiro 60 24º

20140156 Edislaine Rosemberger de Almeida 60 25º

20140036 Glaucia Correa 57 26º

20140085 Camila Dal Degan Garcia 55 27º

20140040 Jéssica Izidorio Carneiro 55 28º

20140126 Sueli Severino Da Conceição 53 29º

20140043 Silvana Gomes Castilho 52 30º

20140050 Thais Silva Pereira 52 31º

20140007 Miliane Mascarenhas Pedroso 51 32º

20140090 Jason Dos Santos De Melo 51 33º

20140020 Giane Aparecida Salto Araújo 50 34º

20140119 Izabel Cristina Leandro De Melo 50 35º

20140024 Dioneia Santos Luna De Souza 50 36º

20140071 Fernanda Rodrigues  50 37º

20140138 Daniela Dos Santos Prestes 50 38º

20140111 Dayane Petrosk Pina 50 39º

20140134 Hábyla Anaissi 50 40º

20140118 Camila Silva De Jesus 50 41º

20140064 Leticia Santos De Jesus 50 42º